[bookmark: _GoBack][image: ufsj]UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
LEI Nº 10.425 DE 19 DE ABRIL DE 2002, D.O.U. DE 22 DE ABRIL DE 2002
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO/ PROPE

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que eu ________________________________________
Matrícula____________ CPF_____________ sou candidato a membro discente do Colegiado do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Matemática da Universidade Federal de São João del-Rei – UFSJ, no NEAD (Núcleo de Educação a Distância) segundo o Edital n° 014/2013, de 21 de março de 2013. Tenho ciência de que as reuniões do colegiado serão mensais, e me comprometo a participar das mesmas.

São João del-Rei, ____ de ____________ de 2015.

_____________________________________
Assinatura do Candidato

Universidade Federal de São João del – Rei
Campus Santo Antônio: Praça Frei Orlando, 170 - Centro - São João del – Rei /MG - 36.307-352
image1.wmf